Lwoéwek, 10.09.2024 r.

Dotyczy: postepowania pn. ,,Dostawa energii elektrycznej dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Lwdwku
sp. zo.0. wokresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”

Nr postepowania: ZGK/ZPS-02/09/2024
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie § 15 ust. 5 Regulaminu udzielania zamdwien publicznych udzielanych przez
Zaktad Gospodarki Komunalnej w Lwéwku sp. z 0.0. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania sformutowane
przez Wykonawce w postepowaniu pn. ,,Dostawa energii elektrycznej dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej w
Lwowku sp. z 0.0. w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025r. ”

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o udostepnienie ponizszych informacji dotyczacych punktéw
poboru energii wymienionych w zatgczniku nr 0 do SWZ:

¢ Nazwa Operatora Sieci Dystrybucyjnej.
¢ Czy punkty poboru energii sg dostosowane do zmiany sprzedawcy?

e Czy punkty poboru posiadajg rozdzielone umowy sprzedazy i dystrybucji energii czy kompleksowe
umowy sprzedazy energii?

e Czy umowy z obecnym sprzedawcag wymagaja wypowiedzenia? Jesli tak to jaki jest okres wypowiedzenia
tych umow?

Odpowiedz:

= Operatorem Sieci Dystrybucyjnej jest ENEA Operator Sp. z 0.0., ul. Gérecka 1, 60-201 Poznan.
= Punkty poboru energii sg dostosowane do zmiany sprzedawcy.

= Punkty poboru energii elektrycznej posiadajg rozdzielone umowy sprzedazy i dystrybucji.

= Umowy z obecnym sprzedawca nie wymagajg wypowiedzenia.

Pytanie 2

Czy podane w Zatgczniku nr 2 do SWZ prognozowane zuzycie energii w punkcie poboru, ktéry posiada
instalacje PV zostato obliczone po odliczeniu auto konsumpciji z instalacji PV?

Odpowiedz:

Prognozowane zuzycie energii w punkcie poboru energii, ktéry posiada instalacje PV zostato obliczone po
odliczeniu auto konsumpcji z instalacji PV.

Pytanie 3

Czy umowa zostanie zawarta na standardowym wzorze umowy stosowanym przez Wykonawce ?

Odpowiedz:
Umowa zostanie zawarta na standardowym wzorze umowy stosowanym przez Wykonawce z zastrzezeniem
ewentualnych poprawek.



